Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018 г.

№ 461-п
г. Усть-Кут

	«О внесении изменений в постановление Администрации УКМО от 03.09.2018 г. № 334-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Усть-Кутском муниципальном образовании» на 2019–2021 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", ст. ст. 15, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Администрации УКМО от 30.08.2013 № 1317-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Кутского муниципального образования, их формирования и реализации, оценки эффективности их реализации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Усть-Кутском муниципальном образовании» на 2019–2021 годы, утвержденную Постановлением администрации Усть-Кутского муниципального образования № 334-п от 03.09.2018 г следующие изменения:
· п. 11 таблицы раздела 4 «Перечень мероприятий программы» изложить в следующей редакции:

	11.
	Приобретение школьных автобусов для обеспечения безопасности школьных перевозок и ежедневного подвоза, обучающихся к месту обучения и обратно, в том числе: 2019 - МОУ СОШ п. Верхнемарково УКМО; 2020 - МОУ СОШ п. Ручей УКМО, МОУ СОШ с. Ния УКМО; 2021 - МОУ СОШ №8 УКМО, МОУ СОШ п. Янталь УКМО, МОУ СОШ с. Подымахино УКМО
	2019-2021

	2 350,0
	350,0
	500,0
	1 500,0
	бюджет УКМО
	Управление образованием Усть-Кутского муниципального образования

	7 050,0
	1 050,0
	1 500,0
	4 500,0
	бюджет Иркутской области

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Админи​страции Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admin-ukmo.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета жилищной политики, коммунальной инфраструктуры транспорта и связи администрации Усть-Кутского муниципального образования Метёнкину Г.Н.

И. о. мэра Усть-Кутского

муниципального образования

М.А. Барс